函 港 振

令和７年(2025年)１１月２７日

経済建設常任委員会委員 様

港 湾 空 港 部 長

２０２５年度 函館空港発着 ＦＤＡ（フジドリームエアラインズ）

チャーター便の運航について

 このことについて，下記のとおりチャーター便が運航されることとなりまし

たのでお知らせいたします。

記

１ 運航便

ルート 運航日 発着時間 取扱旅行会社

小牧－函館 12月 5日（金）  8:35-10:05
（株）エイチ･アイ･エス（中部）

函館－小牧 12月 7日（日） 17:55-19:35

函館－種子島 12月 5日（金） 10:35-13:45
（株）阪急交通社（札幌）

種子島-函館 12月 7日（日） 15:00-17:20

高松－函館 12月 6日（土）  8:15-10:00 （株）阪急交通社（高松）

（株）穴吹トラベル 函館－高松 12月 8日（月） 18:00-20:20

函館－高知 12月 6日（土） 10:35-13:00
（株）阪急交通社（札幌）

高知－函館 12月 8日（月） 15:25-17:25

函館－種子島 12月 7日（日） 10:35-13:45
（株）阪急交通社（札幌）

種子島－函館 12月 9日（火） 15:00-17:20

※上記運航便は，ＦＤＡチャーター便を利用した旅行ツアーとなっております。

２ お問合せ・お申込先

 上記，取扱旅行会社となります。

（港湾空港部港湾空港振興課）